
P Ř Í L O H A 

Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti 

 
Obec Nebovidy ,  78 

66448 Nebovidy, Obec, IČ:00488097 

 
Sestavená k : 31.12.2013 za období: 12/2013 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa   Okamžik sestavení: 30.01.2014 17:21 hod. 

 

 

                                                                                

 A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona                                        

                                                                                

 

 Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v 

 následujícím, žádná činnost není omezena.                                   

 

 

                                                                                

 A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona                                        

                                                                                

 

 Oproti  předchozímu  roku  nedošlo  k  výrazným změnám v účetních postupech 

 užívaných účetní jednotkou.                                                 

 Došlo  k  dílčím  změnám  v  názvech  a  obsahovém  vymezení některých účtů 

 vyhláškou č. 460/2012, kterou se mění vyhl. č. 410/2009 Sb.                 

 Od 1.1.2013 jsou účinné nové ČÚS č. 709 a 710.                              

 

 

                                                                                

 A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona                                       

                                                                                

 

                                                                             

 Obec neprovozuje hospodářskou činnost, pouze hlavní, o které účtuje podle   

 vyhl. č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě.                                

                                                                             

 Oceňování majetku:                                                          

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - nehmotný majetek s dobou použitelnosti 

                                                                             

 delší než 1 rok v pořizovací ceně od 7 tis. Kč do 60 tis. Kč včetně.        

 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  - hmotný majetek s dobou použitelnosti 

 delší                                                                       

 než 1 rok v pořizovací ceně od 3 tis. Kč do 40 tis. Kč.                     

 Hmotný  majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok v hodnotě 300 - 3.000 

 Kč                                                                          

 je evidován v podrozvahové evidenci na účtu 902.                            

 Způsoby oceňování:                                                          

 -  pořizovací  cenou:  majetek  pořízený  koupí  nebo investiční výstavbou, 

 náklady                                                                     

 související s pořízením se evidují na účtu 041/042,                         

 -   reprodukční  pořizovací  cenou:  majetek  pořízený  darem,  bezúplatně, 

 inventarizační                                                              

 přebytky a pozemky jako historický majetek převedený na obec v r. 1992,     

 - vlastními náklady: zatím nebylo použito.                                  

                                                                             

 Reálná hodnota: aplikace je řešena směrnicí                                 

                                                                             



 Technické zhodnocení:                                                       

 - hodnota dokončeného TZ nižší než 40 tis. Kč - zaúčtováno do nákladů,      

 - hodnota dokončeného TZ je vyšší než 40 tis. Kč - navyšuje se pořizovací   

 cena majetku.                                                               

                                                                             

 Zmařená investice: v případě rozhodnutí o zrušení připravovaného nebo       

 rozestavěného majetku se realizované výdaje odepíší v okamžiku rozhodnutí   

 o ukončení pořizování tohoto majetku z účtu nedokončeného DHM do nákladů.   

                                                                             

 Dlouhodobý finanční majetek: obec žádný nemá.                               

                                                                             

 Zásoby: obec účtuje způsobem B.                                             

 Zásoby se oceňují při nákupu pořizovací cenou, jejíž součástí je i          

 přepravné a balné.                                                          

                                                                             

 Tvorba a použití opravných položek a rezerv: obec tvoří opravné             

 položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek      

 definovaných  vyhl.  č.  410/2009  Sb.  (účty  311  a 315). Ostatní zákonné 

 rezervy a opravné položky                                                   

 dle zákona o rezervách obec netvoří.                                        

                                                                             

 Časové rozlišení: obec časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby a  

 nevýznamné částky v hodnotě do 10 tis. Kč za položku.                       

                                                                             

 Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku: obec odpisuje        

 v souladu s ČÚS 708 - zvolen rovnoměrný způsob odpisování.                  

                                                                             

 Obec má zřízeny dva účelové fondy:                                          

 - fond obnovy vodohospodářské infrastruktury-peněžní prostředky jsou vedeny 

 na samostatném účtu; o stavu a pohybu se účtuje s použitím účtu 548;        

 - sociální fond-peněžní prostředky jsou vedeny na na základním běžném účtu, 

 o stavu a pohybu se účtuje přes účet 401.                                   

                                                                             

 Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn: obec nemá účetní případy v cizí      

 měně, způsoby přepočtu nejsou stanoveny.                                    

                                                                             

 Bankovní úvěry: k 31.12.2013 obec neměla úvěr u žádného finančního ústavu.  

                                                                             

 Zástavní právo: obec nemá zřízeno zástavní právo k žádnému majetku.         

                                                                             

                                                                             

 



                                                                                

 A.4.Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů  

                                                                                
P O L O Ž K A                                                 Podrozvahový             Účetní období 

Číslo    Název                                                        účet          BĚŽNÉ         MINULÉ 

                                                                                
P.I.     Majetek účetní jednotky                                               1647087.59      956595.09 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                       901           0.00           0.00 

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                         902      798365.64      200208.14 

      3. Ostatní majetek                                               903      848721.95      756386.95 

P.II.    Vyřazené pohledávky a závazky                                          148315.00      148315.00 

      1. Vyřazené pohledávky                                           911      148315.00      148315.00 

      2. Vyřazené závazky                                              912           0.00           0.00 

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                  0.00           0.00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou     921           0.00           0.00 

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou     922           0.00           0.00 

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp.    923           0.00           0.00 

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp.    924           0.00           0.00 

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův.    925           0.00           0.00 

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův.    926           0.00           0.00 

P.IV.    Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva                  863926.10     1508294.00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku      931           0.00           0.00 

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku      932           0.00           0.00 

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                933           0.00           0.00 

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                934      797000.00     1501154.00 

      5. Krátk.podmín.pohledávky z nástrojů spolufin. ze zahraničí     939           0.00           0.00 

      6. Dlouh.podmín.pohledávky z nástrojů spolufin. ze zahraničí     941           0.00           0.00 

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům       942       59786.10           0.00 

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům       943           0.00           0.00 

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění     944           0.00           0.00 

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění     945           0.00           0.00 

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz.      947           0.00           0.00 

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz.      948           0.00           0.00 

     13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                           949           0.00           0.00 

     14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                           951        7140.00        7140.00 

P.V.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                           0.00           0.00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv             961           0.00           0.00 

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv             962           0.00           0.00 

      3. Krátk.podm.záv.z důvodu úpl.užívání ciz.maj.na zákl.j.dův.    963           0.00           0.00 

      4. Dl.podm.záv.z důvodu úpl.užívání ciz.maj.na zákl.j.důvodu     964           0.00           0.00 

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj.     965           0.00           0.00 

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj.     966           0.00           0.00 

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d.      967           0.00           0.00 

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d.      968           0.00           0.00 

P.VI.    Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva                     210000.00     2459075.00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku     971      210000.00      111675.00 

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku     972           0.00     2347400.00 

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                   973           0.00           0.00 

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                   974           0.00           0.00 

      5. Krátk.podmíněné závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí     975           0.00           0.00 

      6. Dlouh.podmíněné závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí     976           0.00           0.00 

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud.     978           0.00           0.00 

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud.     979           0.00           0.00 

      9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění         981           0.00           0.00 

     10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění         982           0.00           0.00 

     11. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení     983           0.00           0.00 

     12. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení     984           0.00           0.00 

     13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                           985           0.00           0.00 

     14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                           986           0.00           0.00 

P.VII.   Vyrovnávací účty                                                      2449328.69      154129.09 

      1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                        999     2449328.69      154129.09 

                                                                                



 

                                                                                

 A.5.Informace podle § 18 odst.1 písm.c) zákona                                 

                                                                                
P O L O Ž K A                                                                          Účetní období 

Číslo    Název                                                                      BĚŽNÉ         MINULÉ 

                                                                                
       1. Spl.záv.pojistného na soc.zab.a přísp.na st.politiku.zam.              23437.00       22985.00 

       2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                        10722.00       10528.00 

       3. Evidované daňové nedoplatky u místně přísl.finanč.orgánů                   0.00      127530.00 

                                                                                

 

                                                                                

 A.6. Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona                               

                                                                                

 

 Ke  dni  sestavení  účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

 nebyly  zachyceny  v  účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci 

 účetní jednotky.                                                            

 

 

                                                                                

 A.7. Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona                               

                                                                                

 

 Ke  dni  sestavení  účetní  závěrky  nejsou  známy  informace  o  nejistých 

 podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce a přitom mají vliv na 

 finanční situaci účetní jednotky.                                           

 

 

                                                                                

 A.8. Informace podle § 66 odst. 6                                              

                                                                                

 

 31.12.2013 byl podán návrh na vklad smlouvy o zřízení věcných břemen        

 V-16862/2013                                                                

                                                                             

 

 

                                                                                

 A.9. Informace podle § 66 odst. 8                                              

                                                                                

 

 Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky - obec.   

 

 

 

 

 

 

                                                                                

  C.Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1." a "C.I.3."                 

                                                                                
P O L O Ž K A                                                                          Účetní období 

Číslo    Název                                                                      BĚŽNÉ         MINULÉ 

                                                                                
C.1.     Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období              5167065.15           0.00 

C.2.     Sníž.stavu transferů na poříz.dl.maj.ve věc.a čas.souvisl.             121176.81       26212.00 

                                                                                



 

                                                                                

 D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka                      

                                                                                

 

  

  netýká se naší účetní jednotky                                              

 

 

                                                                                

 D.2. Informace o individuální produkční kvótě                                  

                                                                                

 

  

  netýká se naší účení jednotky                                               

 

 

                                                                                

 D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv                          

                                                                                

 

  

  netýká se naší účetní jednotky                                              

 

 

                                                                                

 D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech                           

                                                                                

 

  

  netýká se naší účetní jednotky                                              

 

 

                                                                                

 D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku      

                                                                                

 

  

  účetní  jednotka  nemá  ve  své  účetní  evidenci  kulturní památky, sbírky 

  muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 

  1 Kč                                                                        

 

 

                                                                                

 D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem                          

                                                                                

 

 Hodnota : 348621.00 

  výměra lesních pozemků v m2                                                 

 

 

                                                                                

 D.7. Výše ocenění lesních porostů                                              

                                                                                

 

 



 

 Hodnota :     19871397.00 

 

 

                                                                                

 D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem                                    

                                                                                

 

  

  netýká se naší účetní jednotky                                              

 

 

                                                                                

 E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy                                   

                                                                                

 

 K položce : A.II.1.                Částka:   611179.87             
 Doplňující informace: 

  převod historického majetku obce z SPÚ a Lesů ČR                            

  koupě pozemku p.č. 500/56 a dar p.č. 16/1                                   

 

 K položce : A.II.8.                Částka:  1976990.00             
 Doplňující informace: 

  příprava stavby "Kanalizace a ČOV Nebovidy"                                 

  a nového obratiště autobusů IDS                                             

  projekt přírodního hřiště MŠ                                                

 

 K položce : B.III.11.              Částka:  1679402.60             
 Doplňující informace: 

  b.ú. u Komerční banky                                                       

  b.ú. u Sberbank CZ                                                          

  b.ú. u ČNB                                                                  

  spořící účet u Sberbank CZ                                                  

 

 K položce : A.II.3.                Částka:  1562928.00             
 Doplňující informace: 

  vodovod-dar M.Kříž                                                          

  novostavba skladu zahradní techniky a odstavné plochy                       

  koupě kanalizace od VIVACITY Develompment                                   

 

 K položce : A.II.4.                Částka:  5774085.00             
 Doplňující informace: 

  pořízení  zametacího  stroje,  nosiče  kontejnerů  vč.  5  ks  kontejnerů a 

  štěpkovače (dotace OPŽP)                                                    

 

 K položce : B.I.8.                 Částka:    13472.00             
 Doplňující informace: 

  publikace Obecná škola                                                      

 

 K položce : B.II.1.                Částka:    77555.00             
 Doplňující informace: 

  neuhrazené udržovací poplatky TKR                                           

  nájemné za pronajatý majetek (nebytové prostory a č.p. 128)                 

  plyn+elektřina+vodné č.p. 128                                               

  vodné MŠ                                                                    

 

 K položce : B.II.4.                Částka:   146889.00             
 Doplňující informace: 

  poskytnuté zálohy Energie pod kontrolou a E.ON                              



 

 K položce : B.II.5.                Částka:    17880.00             
 Doplňující informace: 

  nezaplacené místní poplatky a nájem za hrobová místa                        

 

 K položce : B.III.4.               Částka:  9000000.00             
 Doplňující informace: 

  2 růstové termínovanované vklady u Sberbank CZ na 12 měsíců                 

 

 K položce : C.II.6.                Částka:   447057.65             
 Doplňující informace: 

  Fond obnovy vodohospodářské infrastruktury                                  

  Sociální fond                                                               

 



 

                                                                                

 E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy                                   

                                                                                

 

 K položce : B.III.12.              Částka:   435557.65             
 Doplňující informace: 

  Fond  obnovy  vodohospodářské  infrastruktury  k účtu je zřízen termínovaný 

  vklad na dobu 12 měsíců, na kterém jsou uloženy finanční prostředky ve výši 

  435.000,- Kč                                                                

 

 K položce : B.II.26.               Částka:   263187.00             
 Doplňující informace: 

  věcné břemeno Telefónica                                                    

 

 K položce : D.II.8.                Částka:    36217.00             
 Doplňující informace: 

  vybudování parkovací plochy (zápočet proti pronájmu pozemku)                

 

 K položce : D.III.5.               Částka:    45638.99             
 Doplňující informace: 

  neuhrazené faktury SITA, T-Mobile a Bártek rozhlasy                         

 

 K položce : D.III.7.               Částka:    91600.00             
 Doplňující informace: 

  zálohy za energie přijaté od příspěvkové organizace Mateřská škola Nebovidy 

  a nájemce na č. 128                                                         

 

 K položce : D.III.34               Částka:     2055.00             
 Doplňující informace: 

  pojistné Kooperativa a penzijní připojištění zaměstnanců                    

 

 K položce : D.III.33.              Částka:   127580.00             
 Doplňující informace: 

  dohad spotřeby energií, opravy VO                                           

  výdaj na akci "Rozšíření separace bioodpadů"                                

 

 K položce : D.III.32.              Částka:    64038.00             
 Doplňující informace: 

  nájemné za hrobová místa 2013-2020                                          

 

 K položce : D.III.30.              Částka:  5670665.86             
 Doplňující informace: 

  dotace  z  OPŽP  na kompostéry,zametací stroj, štěpkovač a nosič kontejnerů 

  vč. 5 ks kontejnerů                                                         

                                                                              

                                                                              

 

 K položce : B.II.27.               Částka:  5730494.95             
 Doplňující informace: 

  dotace  z  OPŽP  na  kompostéry,zametací  stroj,  nosič kontejnerů vč. 5 ks 

  kontejnerů                                                                  

 

 K položce : A.II.6.                Částka:    34557.50             
 Doplňující informace: 

  vyřazení hracích prvků na dětském hřišti                                    

 

 K položce : D.III.31.              Částka:    18150.00             
 Doplňující informace: 

  administrace projektu kompostéry                                            

 



 

                                                                                

 E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty                     

                                                                                

 

 K položce : A.I.1.                 Částka:   596280.00             
 Doplňující informace: 

  kompostéry a odpadkové koše                                                 

 

 K položce : A.III.2.               Částka:   590731.00             
 Doplňující informace: 

  neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci mateřská škola                

  dopravní obslužnost IDS JMK                                                 

  dotace SDH Střelice a OCH Rajhrad, peněžité dary při narození dítěte        

 

 K položce : A.I.35.                Částka:    24639.00             
 Doplňující informace: 

  software KEO-W                                                              

 

 K položce : A.I.8.                 Částka:   946250.00             
 Doplňující informace: 

  oprava dlažby a kanálu na zahradě MŠ                                        

  opravy cest, chodníku a místních komunikací                                 

  oprava propadlé vpustě do kanalizace u č.p. 28                              

  oprava márnice, oprava podlah v obchodě                                     

  výměna plyn.kotle a oprava elektroinstalace v hospodě                       

 

 K položce : B.I.8.                 Částka:   382514.00             
 Doplňující informace: 

  věcná břemena a odvody za odnětí půdy                                       

 

 K položce : B.I.3.                 Částka:   351395.00             
 Doplňující informace: 

  pronájem hospody, prodejny potravin a č.p. 128                              

  pronájmy pozemků Bobrava a.s., Vodafone CZ a T-Mobile                       

 

 K položce : B.I.2.                 Částka:   127013.00             
 Doplňující informace: 

  udržovací poplatek TKR, úhrada za průjezd T-Mobile                          

  vstupné kult.akce a kurz country tancování                                  

 

 K položce : B.I.17.                Částka:    50876.50             
 Doplňující informace: 

  odměna EKO-KOMu za tříděný sběr                                             

 

 K položce : B.IV.2.                Částka:   952465.46             
 Doplňující informace: 

  SFV 2013, rozpuštění dotací na DHM,                                         

  neinv. příspěvek na MŠ, dotace na volby, dotace z OPŽP na kompostéry        

 

 K položce : A.I.12.                Částka:   593853.73             
 Doplňující informace: 

  zimní údržba komunikací,deratizace,sečení sadu                              

  fin. příspěvek "Sdružení" na právní služby, roční popl. KEO a CODEXIS       

  stravovací poukázky, hudební produkce, oslavy 100.výročí školy,             

  kurz country tancování,                                                     

  revize elektroinstalací, geometr. plány                                     

 

 K položce : A.I.36.                Částka:    24425.20             
 Doplňující informace: 



  pojištění majetku, povinné ručení vozidel                                   

 

 

                                                                                

 E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty                     

                                                                                

 

 K položce : B.V.6.                 Částka:    45060.09             
 Doplňující informace: 

  odvod z loterií                                                             

 

 K položce : A.I.17.                Částka:    20000.00             
 Doplňující informace: 

  sociální fond-penzijní připojištění zaměstnanců                             

 

 K položce : A.I.12.                Částka:   574009.00             
 Doplňující informace: 

  komunální odpady, administrace dotace na kompostéry                         

 

 K položce : A.I.13.                Částka:  1012440.00             
 Doplňující informace: 

  obec  má  2  zaměstnance  na hlavní pracovní poměr a 2 na dohodu o pracovní 

  činnosti                                                                    

  odměna je poskytována uvolněnému starostovi, neuvolněnému místostarostovi a 

  2 předsedům výborů                                                          

 

 

                                                                                

 E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o pěněžních tocích               

                                                                                

 

 K položce :                        Částka:        0.00             
 Doplňující informace: 

                                                                              

 

 

                                                                                

 E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu     

                                                                                

 

 K položce :                        Částka:        0.00             
 Doplňující informace: 

                                                                              

 

 

                                                                                

  Ostatní fondy                                                                 

                                                                                

  F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 
P O L O Ž K A                                                               ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo    Název                                                                  B Ě Ž N É 

                                                                                
G.I.     Počáteční stav fondu k 1. 1.                                           319682.77 

G.II.    Tvorba fondu                                                           145879.88 

      1. Přebytky hospodaření z minulých let                                         0.00 

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce               5879.88 

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů             140000.00 

      4. Ostatní tvorba fondu                                                        0.00 

G.III.   Čerpání fondu                                                           18505.00 

G.IV.    Konečný stav fondu                                                     447057.65 

                                                                                



 

                                                                                

  Stavby                                                                        

                                                                                

 
P O L O Ž K A                                                                     B Ě Ž N É   Ú Č E T N Í   O B D O B Í         OBDOBÍ 

Číslo    Název                                                                     BRUTTO        KOREKCE          NETTO         MINULÉ 

                                                                                
G.       Stavby                                                               21460855.23     6305363.00    15155492.23    14089188.23 

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky                                               0.00           0.00           0.00           0.00 

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu                                        4122602.30     1927752.00     2194850.30     2334168.30 

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                                      0.00           0.00           0.00           0.00 

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení                                        2854984.33      880262.00     1974722.33     1860795.33 

 G.5.    Jiné inženýrské sítě                                                 12199316.80     3104142.00     9095174.80     8949074.80 

 G.6.    Ostatní stavby                                                        2283951.80      393207.00     1890744.80      945149.80 

                                                                                

 

                                                                                

  Pozemky                                                                       

                                                                                

 
P O L O Ž K A                                                                     B Ě Ž N É   Ú Č E T N Í   O B D O B Í         OBDOBÍ 

Číslo    Název                                                                     BRUTTO        KOREKCE          NETTO         MINULÉ 

                                                                                
H.       Pozemky                                                               4113901.14           0.00     4113901.14     3502721.27 

 H.1.    Stavební pozemky                                                            0.00           0.00           0.00           0.00 

 H.2.    Lesní pozemky                                                          683609.55           0.00      683609.55      287613.57 

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky                                      477009.23           0.00      477009.23      436590.33 

 H.4.    Zastavěná plocha                                                       140415.37           0.00      140415.37      140415.37 

 H.5.    Ostatní pozemky                                                       2812866.99           0.00     2812866.99     2638102.00 

                                                                                

 

                                                                                

  I. Doplňující informace k položce "A.II.4 Náklady z přecenění real.hodnotou"  

                                                                                
P O L O Ž K A                                                                          Účetní období 

Číslo    Název                                                                      BĚŽNÉ         MINULÉ 

                                                                                
I.       Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                        0.00           0.00 

 I.1.    Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji dle § 64                   0.00           0.00 

 I.2.    Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                0.00           0.00 

                                                                                

 

                                                                                

  J. Doplňující informace k položce "B.II.4 Výnosy z přecenění real.hodnotou"   

                                                                                
P O L O Ž K A                                                                          Účetní období 

Číslo    Název                                                                      BĚŽNÉ         MINULÉ 

                                                                                
J.       Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                         0.00           0.00 

 J.1.    Výn. z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji dle § 64                   0.00           0.00 

 J.2.    Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                 0.00           0.00 

                                                                                

 

                                                                                

  K. Doplňující informace k položce "A.Stálá aktiva" rozvahy                    

                                                                                
P O L O Ž K A                                                                          Účetní období 

Číslo    Název                                                                      BĚŽNÉ         MINULÉ 

                                                                                
K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji                                   0.00           0.00 

 K.1.    Ocenění dlouh.nehm.majetku určeného k prodeji podle § 64                    0.00           0.00 

 K.2.    Ocenění dlouh.hmot.majetku určeného k prodeji podle § 64                    0.00           0.00 

                                                                                



                                                            KEO 8.05a  / U062p 

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 30.01.2014 v 18:32 hod. 

                                                       

 

výkaz        : P Ř Í L O H A 

za období    : 12.2013  

ke dni       : 31.12.2013 

 

Do výkazu byly zahrnuty organizace: 

            00488097  Obec Nebovidy                                      

 

Kontrola mezivýkazových vazeb - pouze varování 

Tyto kontrolní vazby nejsou definovány CSUIS MF ČR a proto nejsou závazné! 

Porovnáno s výkazem ROZVAHA ze dne: 21.01.2014,19:22:27hod. 

Mezivýkazové vazby nejsou porušeny. 

 


